
 1 

  

 

VILNIAUS  LEVO KARSAVINO MOKYKLA 

 

MOKYKLOS TARYBOS  PLANINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLO Nr. 7. IŠRAŠAS 
 

2020–01–31 

Vilnius 

 

Susirinkimo pirmininkė -  Rima Kontvainienė. 

Susirinkimo sekretorė  -    Vida Ūdrienė. 

 

DALYVAVO:              tėvų atstovai – Natalija Janušauskienė, Natalija Šaripova, mokytojų  

                                    atstovai – Tatjana Charlap, Larisa Kušlevič, Jelena Šumovič, mokinių  

                                    atstovės – 8b klasės mokinės Darya Kazlouskaya, Viktorija Tumanova,  

                                    Mokyklos direktorė Svetlana Butautienė. 

                                    

 

NEDALYVAVO:         tėvų atstovai – Svetlana Juruš, Diana Lukaševič-Brozovskienė,  

                                    Olga Kovalenko, mokinių atstovai – 7c klasės mokinys Artiom Ščiupakov,   

                                    8c klasės mokinė Karina Vetlickaja, 9a klasės mokinė Viktorija Korneva.  

       

DARBOTVARKĖ:     1. Dėl Vilniaus Levo Karsavino mokyklos direktorės Svetlanos Butautienės 

                                       2019 m. veiklos įvertinimo. 

                                    2. Dėl pritarimo mokyklos kabinetų durų keitimo darbo laikui. 

 

1. SVARSTYTA:        Mokyklos direktorės Svetlanos Butautienės 2019 m. veikla.   

                                     

                                    Mokyklos tarybos susirinkime buvo aptarta mokyklos direktorės 

                                    Svetlanos Butautienės 2019 m. veikla ( Priedas Nr.1. ) ir pasiūlyta  

                                    ją įvertinti labai gerai. Tarybos nariai vienbalsiai pritarė. 

 

1. NUTARTA:            1. Mokyklos direktorės Svetlanos Butautienės 2019 m. veiklą 

                                      įvertinti labai gerai.                                

 

2. SVARSTYTA:        Mokyklos kabinetų durų keitimo darbo laikas.   

                                    Mokyklos tarybos susirinkime buvo svarstytas kabinetų durų keitimo  

                                    darbo laikas. Kadangi darbus atliekantys statybininkai negali dirbti tik. 

                                    savaitgaliais ir po darbo valandų, nutarta pritarti jų prašymui pradėti  

                                    darbą pagal galimybę 13-14 val. MT nariai vienbalsiai pritarė. 

 

2. NUTARTA:            Pritarti mokyklos kabinetų durų keitimo darbo laikui nuo 13-14 val. 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                                                                       Rima Kontvainienė 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                          Vida Ūdrienė 


